
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Sezione Istruzione e 
Università

Tipo materia PR Puglia FESR-FSE+ 
2021–2027

Materia Asse VI “Istruzione e 
Formazione”

Sotto Materia
Azione 6.3 “Interventi 
per garantire l’accesso 
universale 
all’istruzione”

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00233  del 18/06/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 162

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 162/DIR/2025/00247

OGGETTO: Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei a.e. 2025/2026 – 
Deliberazione della Giunta regionale n. 258/2023 – Atto Dirigenziale n. 5/2025 – 
Approvazione elenco unità di offerta accreditate nella finestra temporale straordinaria.

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 18/06/2025, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti 
- gli artt. 4 – 16 e 17 del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
- gli artt. 4, 5 e 6 della L. R. n. 7/1997; - il D. Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di 
protezione dei dati personali” in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai 
soggetti pubblici come modificato dal GDPR (Regolamento UE 2016/679) relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 
- l’art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali 
sui siti informatici; - la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 
- gli artt. 20 e 21 del D. Lgs. n. 82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), 
come modificato dal D. Lgs n. 217/2017; - le Linee guida per la gestione degli atti 
Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema CIFRA, trasmesse dal 
Segretariato Generale della Giunta regionale con nota prot. AOO_175 N. 1875 del 28 
maggio 2020; 
- il D. Lgs. n. 97 del 25/05/2016 in materia di revisione e semplificazione delle 
disposizioni di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza nella pubblica 
amministrazione, che modifica il D. Lgs. n. 33/2013 in materia di trasparenza della 
pubblica amministrazione; 
- il D. Lgs n. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126. 
 
Visti 
- la DGR n. 1974 del 07/12/2020 recante: "Approvazione atto di Alta Organizzazione. 
Modello Organizzativo MAIA 2.0.”; 
- il D.P.G.R. 22/2021, di “Adozione dell'atto di Alta organizzazione - modello 
organizzativo MAIA 2.0.”; 
- la DGR n. 1576 del 30/09/2021 di conferimento dell’incarico di dirigente della 
Sezione all’arch. Maria Raffaella Lamacchia; 
- la DGR n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione della Strategia regionale per 
la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”; 
- DGR n. 1295 del 26 settembre 2024 recante Valutazione di Impatto di Genere (VIG). 
Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale. 
 
Visti
- il Regolamento delegato (UE) 240/2014 della Commissione del 7.01.2014 recante 
un codice europeo di condotta sul partenariato nell’ambito dei fondi strutturali e 
d’investimento europei (SIE), che definisce i principi essenziali e le buone prassi volte 
a garantire l’efficace organizzazione del partenariato e della governance a più livelli, 
basato sulla stretta collaborazione tra autorità pubbliche, parti economiche e sociali e 
pertinenti organismi della società civile, in attuazione dell’art. 5 del Regolamento (UE) 
n. 1303/2013;
- il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 
giugno 2021 recante le disposizioni comuni, che costituiscono un corpus unico di 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 2



norme per 7 fondi europei (FESR, FSE+, Fondo di coesione, Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, Fondo Asilo e migrazione, Fondo per la Sicurezza interna e 
Strumento per la gestione delle frontiere e i visti);
- il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24.06.2021 che istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+) e che abroga il 
regolamento (UE) n. 1296/2013;
- il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
24.06.2021 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione;
-  il Programma FSC 2021;
- l’Accordo di Partenariato della politica di coesione europea 2021-2027 dell’Italia, 
approvato con Decisione di esecuzione della Commissione Europea n. 4787 del 
15/07/2022, comprendente l’elenco dei Programmi con le rispettive dotazioni 
finanziarie preliminari suddivise per Fondo;
- il PR FESR-FSE+ 2021-2027 della Regione Puglia (di seguito PR Puglia 2021-
2027), approvato con Decisione di esecuzione C(2022) 8461 final dalla Commissione 
Europea in data 17/11/2022;
- il D. Lgs. n. 65 del 13 aprile 2017 “Istituzione del sistema integrato di educazione e 
di istruzione dalla nascita sino a sei anni”;
- la Delibera del Consiglio dei Ministri 5 ottobre 2021 recante Piano di azione 
nazionale pluriennale per il Sistema integrato di educazione e di istruzione dalla 
nascita ai sei anni per il quinquennio 2021-2025;
- la Legge Regionale n. 19 del 10/07/2006 Disciplina del sistema integrato dei servizi 
sociali per la dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia;
- il Regolamento Regionale n. 4 del 18/01/2007 e s.m.i. Regolamento  Regionale 
attuativo della legge regionale 10 luglio 2006, n. 19.
 
Visti, infine
- la Deliberazione della Giunta regionale n. 258 del 6 marzo 2023 recante PR Puglia 
2021–2027 - Procedure coerenti e propedeutiche all’avvio delle misure in tema di 
interventi per garantire l’accesso universale all’istruzione - Criteri per l’accreditamento 
al Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei – Approvazione.;
- l’Atto Dirigenziale n. 65 del 20/04/2024 di approvazione dell’Avviso pubblico per la 
conferma dell’accreditamento delle unità di offerta già accreditate e per 
l’accreditamento di unità di offerta non già accreditate nel Catalogo telematico per 
minori zerosei a.e. 2024/2025;
- l’Atto Dirigenziale n. 182 del 28/05/2024 recante Approvazione elenco unità di offerta 
accreditate nella I finestra temporale e s.m.i.; 
- l’Atto Dirigenziale della Sezione Programmazione Unitaria n. 157 del 04/06/2024 
recante Adozione della metodologia delle opzioni di costo semplificato di cui all’art. 53 
del Regolamento (UE) 2021/1060; 
- l’Atto Dirigenziale n. 266 del 29/07/2024 recante Approvazione elenco unità di offerta 
accreditate nella II finestra temporale e s.m.i.; 
- l’Atto Dirigenziale n. 5 del 22/01/2025 di approvazione dell’Avviso pubblico per la 
conferma dell’accreditamento e per l’accreditamento di unità di offerta non già 
accreditate nel Catalogo telematico per minori zerosei – Anno educativo 2025/2026; 
- l’Atto Dirigenziale n. 158 del 06/05/2025 recante Approvazione elenco unità di offerta 
accreditate nella I finestra temporale e s.m.i.. 
 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 3



Premesso che 
- il PR Puglia 2021-2027 (CCI 2021IT16FFPR002), approvato con Decisione C(2022) 
8461 final della Commissione europea del 17/11/2022 a chiusura del negoziato 
formale, prevede la Priorità: 6. “Istruzione e formazione” ed all’interno della stessa, tra 
le tipologie di interventi attivabili (art. 22, par. 3, lett. d), p. i), del CPR e articolo 6, del 
Regolamento FSE+) l’Azione 6.3 “Interventi per garantire l’accesso universale 
all’istruzione” che include l’intervento specifico: Sistema “Zerosei”; attuazione del 
Sistema integrato di educazione e istruzione "Zerosei", che prevede fra l’altro 
l’erogazione di buoni alle famiglie per l’accesso ai servizi educativi e di cura rivolti a 
bambine e bambini entro i sei anni; 
- con DGR n. 258 del 06/03/2023, la Giunta regionale ha programmato un’azione 
amministrativa strategica di accreditamento degli organismi di offerta di servizi 
educativi per minori, quale condizione propedeutica all’attuazione dell’Azione 6.3 
“Interventi per garantire l’accesso universale all’istruzione” del PR Puglia FESR-FSE+ 
2021-2027, che comprende l’intervento specifico: Sistema Zerosei; 
- l’attuazione dell’intervento “Sistema Zerosei”, che prevede l’erogazione di Buoni per 
servizi educativi per minori, programmato sulle risorse del PR Puglia FESR-FSE+ 
2021-2027, in coerenza con il Sistema integrato di educazione e istruzione “Zerosei”, 
deve essere effettuata in linea con la cronologia dell’anno educativo (dal 1° Settembre 
al 31 Luglio di ogni anno educativo) al fine di garantire l’accesso e la frequenza delle 
unità di offerta accreditate; 
- la conferma di accreditamento a Catalogo riguarda altresì le unità di offerta per le 
quali nell’anno educativo 2024-2025, ai sensi dell’ Art. 9 “Modifica del soggetto 
gestore e trasferimento della sede operativa dell’unità di offerta accreditata al 
Catalogo” dell’Avviso pubblico per la conferma dell’accreditamento delle unità di 
offerta già accreditate e per l’accreditamento di unità di offerta non già accreditate nel 
Catalogo telematico per minori zerosei a.e. 2024/2025 approvato con Atto dirigenziale 
n. 65 del 20/02/2024 si è provveduto  con Atto dirigenziale all’approvazione dei 
subentri per modifiche inerenti all’affidamento della gestione o trasferimento sede; 
- con l’Atto Dirigenziale n. 5 del 22/01/2025 è stato approvato l’Avviso pubblico per la 
conferma dell’accreditamento delle unità di offerta già accreditate e per 
l’accreditamento di unità di offerta non già accreditate nel Catalogo telematico per 
minori zerosei a.e. 2025/2026 con priorità di avvio dell’accreditamento da parte dei 
soggetti gestori delle seguenti tipologie di unità di offerta disciplinate dal Regolamento 
regionale n. 4/2007 s.m.i.:

nido, micronido, nido aziendale, sezione primavera (art. 53);•
centro ludico per la prima infanzia (art. 90);•
servizio di educazione familiare per l’infanzia o servizio per l’infanzia a domicilio 
(art. 101 lett. a);

•

piccoli gruppi educativi o nido in famiglia (art. 101 lett. b);•

- con l’Atto Dirigenziale n. 158 del 06/05/2025 è stato approvato l’elenco di unità di 
offerta accreditate nella I finestra temporale; 
- risultano validamente presentate n. 30 istanze riferite a n. 27 gestori di servizi 
educativi per minori per un complessivo numero di posti disponibili a Catalogo pari a 
689; 
- risultano ammesse a Catalogo n. 6 istanze riferite a n. 6 gestori di servizi educativi 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 4



per minori per un complessivo numero di posti disponibili a Catalogo pari a 133; 
- risultano ammesse con riserva a Catalogo n. 22 Istanze, riferite a servizi educativi 
autorizzati al funzionamento nelle more della chiusura delle procedure previste per 
l’iscrizione/convalida all’interno del Registro regionale delle strutture e dei servizi per 
minori, riferite a n. 20 gestori di servizi educativi per minori, per un complessivo 
numero di posti disponibili a Catalogo pari a 506; 
- risultano non ammesse a Catalogo n. 2 istanze per mancanza del requisito di 
ammissibilità ai sensi dell’art. 4 comma 1 dell’AD 162/2025/00005 e per mancato 
riscontro alla richiesta di rettifica/integrazione; 
- l’attuazione dell’intervento “Sistema Zerosei”, che prevede l’erogazione di Buoni per 
servizi educativi per minori, è in linea con i termini dell’anno educativo (dal 1° 
Settembre al 31 Luglio) al fine di garantire l’accesso e la frequenza delle unità di 
offerta accreditate. 
 
Considerato che  
è conclusa l’istruttoria delle dichiarazioni rese dalle unità di offerta che hanno 
presentato istanza di accreditamento al Catalogo dell’offerta per minori zerosei per 
l’anno educativo 2025/2026 tramite la piattaforma 
www.studioinpuglia.regione.puglia.it/zerosei. 
 
Si ritiene 
ai sensi dell’art. 6 comma 6 dell’Avviso pubblico di cui all’AD 162/2025/00005 di 
approvare il Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei per l’anno educativo 
2025/2026, di cui all’Allegato A al presente provvedimento, parte integrante e 
sostanziale dello stesso, contenente il dettaglio istruttorio di ciascuna istanza, 
rinviando le unità di offerta alla consultazione delle motivazioni di “ammissione con 
riserva” e “non ammissione” all’interno della propria scheda nella piattaforma 
telematica dedicata.

 
Verifica ai sensi del Reg. UE n.679/2016 e del D. Lgs. n. 196/2003, come 

modificato dal D. lgs n. 101/2018 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal regolamento (UE) n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs n. 196/2003 e dal D.lgs. 
n. 101/2018 e s.m.i. ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità 
legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora 
tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell'atto, essi sono trasferiti in documenti 
separati, esplicitamente richiamati. 
 
Esiti Valutazione di impatto di genere: NEUTRO

Adempimenti contabili ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo 
e quantitativo di entrata o di spesa né a carico degli enti per i cui debiti i creditori 

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 5



potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo 
rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio 
regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle istanze validamente presentate per l’accreditamento al 
Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei tramite piattaforma informatica 
dedicata sul portale www.studioinpuglia.regione.puglia.it/zerosei da parte dei soggetti 
gestori dei servizi educativi per minori di cui alla DGR n. 258/2023 e all’AD n. 5/2025. 
 
Di approvare, ai sensi dell’art. 6 comma 6 dell’Avviso pubblico di cui all’A.D. 
162/2025/00005, il Catalogo telematico dell’offerta per minori zerosei per l’anno 
educativo 2025/2026, di cui all’Allegato A al presente provvedimento, parte 
integrante e sostanziale dello stesso, contenente il dettaglio istruttorio di ciascuna 
istanza, rinviando le unità di offerta alla consultazione delle motivazioni di 
“ammissione con riserva” e “non ammissione” all’interno della propria scheda nella 
piattaforma telematica dedicata. 
 
Di pubblicare il presente provvedimento sulla piattaforma dedicata del portale 
www.studioinpuglia.regione.puglia.it/zerosei. 
Il presente provvedimento, firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 
dicembre 2000, n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82: 
- è reso pubblico per 10 giorni lavorativi sul sito www.regione.puglia.it nella sezione 
Pubblicità legale - Albo pretorio on-line, ai sensi della L.R. n. 15/2008 e per gli effetti 
di cui al comma 3 art. 20 Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22 
gennaio 2021; 
- è pubblicato sul sito www.regione.puglia.it nella sezione Amministrazione 
Trasparente, sottosezione di I livello “Provvedimenti dirigenti”, sottosezione di II livello 
“Provvedimenti dirigenti amministrativi”, ai sensi dell’art. 9, D. Lgs. 33/2013 s.m.i.;  
- è depositato nel sistema regionale di archiviazione degli atti dirigenziali come 
documento originale informatico con il sistema CIFRA2; 
- è trasmesso, ai sensi dell'art. 6 comma 5 della L.R. n. 7/97 e del Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n. 22/2021, al Segretariato Generale della Giunta 
Regionale.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A - Finestra Straordinaria Catalogo minori zerosei a.e. 25-26.pdf - 
1b4a16d4cc9c14345b9dc601bf3b311b2bff5338116f1a913579b003722096f7

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 6



Basato sulla proposta n. 162/DIR/2025/00247 dei sottoscrittori della proposta:

E.Q. Supporto e controllo sub-azioni 6.3.1 - 6.3.3 - 6.3.4 - 6.3.5
Elisa Amatista

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Istruzione e Università
Maria Raffaella Lamacchia

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e
Formazione

Sezione Istruzione e Università

www.regione.puglia.it 7



 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
  

SEZIONE ISTRUZIONE E UNIVERSITÀ 

 
 

                 ALLEGATO A 

 

CATALOGO TELEMATICO DELL’OFFERTA PER MINORI ZEROSEI a.e. 2025/2026 
Finestra temporale straordinaria1 

Turno Codice Pratica Tipologia Denominazione Sede ATS/Consorzio Posti offerti Stato 

3 3EXJ5 
(art. 53) 
Sezione 

primavera 

SEZIONE PRIMAVERA 
SANTA CECILIA 

GRAVINA IN 
PUGLIA 

ALTAMURA 15 Ammessa 

3 RBU22 
(art. 53) 

Micronido 
ASILO NIDO PICCOLI 

GNOMI 
ANDRIA ANDRIA 19 Ammessa 

3 UU955 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO COMUNALE DI 

NOVOLI (LE) 
NOVOLI 

CAMPI 
SALENTINA 

46 
Ammessa con 

Riserva 

3 P8B57 
(art. 53) 

Micronido 
MICRO NIDO IGNAZIO 

BEVILACQUA 
MINERVINO 

MURGE 
CANOSA DI 

PUGLIA 
15 

Ammessa con 
Riserva 

3 337MR 
(art. 90) Centro 

ludico per la 
prima infanzia 

FOLLETTI SCHOOL&FUN CONVERSANO CONVERSANO 10 
Ammessa con 

Riserva 

3 6XECD 
(art. 53) 

Micronido 
LE COCCOLE 2 FOGGIA FOGGIA 14 

Ammessa con 
Riserva 

3 GK4AG 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO LALABÙ 

FRANCAVILLA FONATANA 
FRANCAVILLA 

FONTANA 
FRANCAVILLA 

FONTANA 
27 

Ammessa con 
Riserva 

3 99KQP 
(art. 53) Asilo 

nido 
ACQUERELLO 25 MIGGIANO 

GAGLIANO DEL 
CAPO 

50 
Ammessa con 

Riserva 

3 CTH9W 
(art. 53) Asilo 

nido 
NIDO CAPUTO 25 TRICASE 

GAGLIANO DEL 
CAPO 

34 
Ammessa con 

Riserva 

                                                           
1
 Le Udo sono elencate nell’ordine alfabetico dell’ATS/Consorzio di riferimento. 

1



3 BEVD5 
(art. 53) Asilo 

nido 
GEMMA BLU GALATINA GALATINA 23 

Ammessa con 
Riserva 

3 93QQ2 
(art. 53) 

Micronido 
ASILO NIDO MARIA 

MONTESSORI STEMAR 
NEVIANO GALATINA 15 

Ammessa con 
Riserva 

3 4A3T7 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO COMUNALE 

TUGLIE 
TUGLIE GALLIPOLI 30 Non ammessa 

3 P6J95 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO KINDERA' GINOSA GINOSA 30 

Ammessa con 
Riserva 

3 7T83U 
(art. 53) 

Micronido 
MADRE TERESA 

QUARANTA 
GROTTAGLIE GROTTAGLIE 20 

Ammessa con 
Riserva 

3 BA23Z 
(art. 53) 

Micronido 
COOPERATIVA SOCIALE 
LA COCCINELLA E.T.S. 

CAVALLINO LECCE 12 
Ammessa con 

Riserva 

3 JG43Y 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO COMUNALE IL 

CERBIATTO DI LECCE 
LECCE LECCE 47 

Ammessa con 
Riserva 

3 8R39H 
(art. 53) 

Micronido 
LA GIOCOFFICINA LECCE LECCE 17 

Ammessa con 
Riserva 

3 XRAQ7 
(art. 90) Centro 

ludico per la 
prima infanzia 

LA GIOCOFFICINA LECCE LECCE 11 
Ammessa con 

Riserva 

3 FX99K 
(art. 53) 
Sezione 

primavera 

SEZIONE PRIMAVERA 
SURBO 

SURBO LECCE 20 Non ammessa 

3 Y9GN4 

(art. 101 lett.a) 
Servizio 

educ.familiare 
o servizio a 

domicilio 

IRIS PALAGIANO MASSAFRA 6 Ammessa 

3 FK2YU 
(art. 53) 
Sezione 

primavera 

SEZIONE PRIMAVERA A. 
GATTI TORCHIAROLO 

TORCHIAROLO MESAGNE 10 
Ammessa con 

Riserva 

3 EA93D 
(art. 53) Asilo 

nido 
PICCOLE ORME - SCUOLA 

IN NATURA 
MOLFETTA MOLFETTA 25 

Ammessa con 
Riserva 

3 6Y72S 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO VIA MOZART NARDO' NARDO' 50 Ammessa 

3 JC2E3 
(art. 53) 

Micronido 

MICRONIDO 2 SUORE 
SACRAMENTINE DI 

BERGAMO 
SAN SEVERO SAN SEVERO 20 

Ammessa con 
Riserva 

3 HN78Z 
(art. 53) Asilo 

nido 
LA CICOGNA TARANTO TARANTO 23 Ammessa 

3 F5WPH 
(art. 90) Centro 

ludico per la 
IL GIARDINO DEI SORRISI TARANTO TARANTO 15 

Ammessa con 
Riserva 

2



prima infanzia 

3 5F5HK 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO SALINO IL 
FENICOTTERO ROSA 

MARGHERITA DI 
SAVOIA 

TAVOLIERE 
MERIDIONALE 

23 
Ammessa con 

Riserva 

3 QWZ6Q 
(art. 53) 

Micronido 
CRESCERE INSIEME 

NATURALMENTE 
ADELFIA TRIGGIANO 18 

Ammessa con 
Riserva 

3 BEJ37 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO COMUNALE 

CELLAMARE (BA) 
CELLAMARE TRIGGIANO 20 Ammessa 

3 PTBK5 
(art. 53) Asilo 

nido 
ASILO NIDO COMUNALE 

VICO DEL 
GARGANO 

VICO DEL 
GARGANO 

24 
Ammessa con 

Riserva 

 

3


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-06-18T08:53:02+0200
	Maria Raffaella Lamacchia


		2025-06-18T10:46:16+0200
	Elisa Amatista




